
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 20.11.2020г.                                        г. Черногорск                                         № 302.1 -П 

 

О внесении дополнений в план работы  

МБОУ «Гимназия» 

 

       На основании приказа МБОУ «Гимназия» от 20.11.2020 года № 301.1 - П «Об 

утверждении плана мероприятий (дорожная карта) по реализации образовательных 

программ основного общего образования на основе результатов ВПР, проведенных 

в МБОУ «Гимназия» в сентябре-октябре 2020 года», руководствуясь положением о 

внутренней системе оценки качества образования в МБОУ «Гимназия», на 

основании результатов Всероссийских проверочных работ, проведённых в 

сентябре-октябре 2020 года, в целях отслеживания ситуации по результативности 

проводимой работы по выявленным дефицитам в виде несформированных 

планируемых результатов для каждого обучающегося, класса, параллели, по 

каждому учебному предмету, по которому выполнялась процедура ВПР,   

п р и к а з ы в а ю: 

1.  Внести дополнения в План работы МБОУ «Гимназия» на ноябрь месяц 2020 

года: 

1.1. Дополнить подраздел 2.2 Контроль состояния преподавания учебных 

предметов, освоение ООП» раздела 2 «Контроль, мониторинг, анализ 

деятельности» следующим мероприятием: Провести оценку уровня обученности и 

качества знаний учащихся по предметам, на основании результатов Всероссийских 

проверочных работ, проведённых в сентябре-октябре 2020 года; 

2. Внести дополнения в План работы МБОУ «Гимназия» на декабрь месяц 2020 

года: 

2.1. Дополнить в подраздел 2.2 Контроль состояния преподавания учебных 

предметов, освоение ООП» раздела 2 «Контроль, мониторинг, анализ 

деятельности» следующим мероприятием: Провести оценку уровня обученности и 

качества знаний учащихся по предметам на основании результатов Всероссийских 

проверочных работ, проведённых в сентябре-октябре 2020 года; 

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Гимназия»                                 С.Н. Шевченко 

 


